
 

 

 

 

Český rybářský svaz, z. s. 

Místní organizace Česká Kamenice 

Pražská 518             tel. +420 724 518 111 

407 21 Česká Kamenice         email: b.lang@volny.cz 

IČO 00482463 

 

Zápis ze schůze výboru MO ze dne 4. 5. 2017 
 

Přítomní:  Richard Popadinec, Petr Moc, Miroslav Kolář, Luboš Kronďák, Pavel Laub, Václav 

Doleček, Boleslav Lang, Ladislav Zeman, Roman Sever, Jiří Hlaváček 

Omluveni: - 

 

Program:  

 

1. Kontrola usnesení z minulé schůze. 

 Oprava lávek – rybníky koupaliště – oprava přislíbena vedoucím TS Ondrou Richterem 

– cenová kalkulace cca 11 200,- vč. DPH (nabídka od Severy) – stále trvá (Doleček) 

 Oprava Airbagu spolujezdce Nissan – zajistí Moc v autorizovaném servisu – stále trvá 

 www – splněno částečně – stránky fungují, je však potřeba dodat další podklady 

k dodělání v podobě požadavků na funkcionality, které na stránkách požadujeme – 

zajistí výbor 

 

 

2. Výbor ČRS MO Česká Kamenice projednal, případně odsouhlasil: 

 POH – práce u Penny začaly, slovení proběhlo 30. dubna 2017 

 Nádrž v Markvarticích – proběhlo předání díla - kritika provedení, rybolov bude možný 

nejdříve na podzim. 

 Zkoušky uchazečů v druhém termínu v H. Habarticích proběhly – 8 úspěšných 

 Čištění Bystré proběhlo – poděkování všem účastníkům 

 10. června – dětské závody kluzák H. Habartice – zajišťuje K. Mašek jr. – dotace 

z prostředků MO – 5 000,- Kč 

 Nákup náhr. dílů na motorovou pilu a křovinořez – 2 600,- Kč - zajistil Sever 

 Rupin – dotaz, zda bude dodán – zajistí Lang 

 Přestupek Tomáše Černého – projednání odvolání proti rozhodnutí MDK – samostatný 

zápis 

 Cedule „Rybí přechod“ – zajistí Lang 

 Termín rybářského tření 2018 je 17. 3. 2018 – hudba U-Style + DJ Dejdar 

 

 

 
 

 

 

 

V České Kamenici 15. 5. 2017    zapsal        Ing. Boleslav Lang 

                 jednatel 

mailto:b.lang@volny.cz

